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Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i të drejtave të votimit 25 % e më tepër

06-1962
Shqiptar/e
Behar Çukaj

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 14-06-2024

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt B O L V - O I L SHA

K32528408H

Forma Ligjore Shoqeri Aksionare
100Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

25-05-2021
Numri i çështjes: RPP2021052510135540020171 
Për subjektin 'SEASIDE RESIDENCE V' me NIPT 
'M11419019R' është rregjistruar pronari përfitues:  
Samir Fatmir Mane 

1/2

Kop
je 

ng
a w

eb



14-08-2024

Numri i çështjes: RPP2024080615322262511419019 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Administratori ishte: 'Jonida Buda' u bë 'Gerand Shabani' 
Email ishte: 'd.keci@greencoast.al' u bë 
'r.skenderaj@bolv.al' 
Numri i telefonit ishte: '0698081287' u bë '0696060129' 
U shtua pronari përfitues: 'Behar Çukaj' 
Shtetësia: ' Shqiptar/e' 
Datëlindja: ' 06/1962' 
Lloji i kontrollit: ' Zotërues i të drejtave të votimit 25 % e 
më tepër' 
Lloji i pronësisë: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 14/06/2024' 
Përqindja e pronësisë: ' 100%' 

Është larguar pronari përfitues: 'Samir Mane' 
Shtetësia: ' Shqiptar/e' 
Datëlindja: ' 12/1967' 
Lloji i kontrollit ishte: ' Zotërues i kuotave/aksioneve të 
kapitalit 25 % e më tepër' 
Lloji i pronësisë ishte: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 19/02/2021' 
Përqindja e pronësisë ishte: ' 100%' 
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